二の丸館使用許可申請書

年   月   日

日出町長        あて

(指定管理者)

申請者 住  所

氏  名             ㊞

連 絡 先

法人その他の団体にあっては、事務所又は

事業所の所在地、名称及び代表者の氏名

下記のとおり二の丸館の使用許可を申請します。なお、使用に際して定めら

れた要件を遵守いたします。

使 用 目 的

使 用 区 分

・展示スペース ・裏門櫓

・駐車場    ・その他付属施設(                    )

使 用 日 時

    年  月  日 ～   年  月  日

          時  分 ～   時  分

使 用 人 数             人

特 別 の 設 備

又 は 装 飾

有  ・  無

 設備又は装飾の内容